apoli,

2018 CAMPIONATO ITALIANO &

%Y 2 g ACI KART 2018 ST

Camp. ITA ACI Karting - 3™ Prova

60 Mini Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Manche A - C 09/706/201.8 15:00 .
Gara (8 Giri) Iniziato a 15:01:10
.
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
5 15:07:15.726 1:18.133  37.365 23.248 17.520
(84) EYCHMANS EAN 6 15:08:37.748 1:22.022  33.998 26.318 21.706
1 15:02:18.352 1:07.542 30527 21.107 15.908 7 15:09:57.646 1:19.898  39.815 24.469 15.614
2 15:03:25.469 1:07.117  30.289 21.132 15.696 8 15:11:04.920 1:07.274  30.294 21.245 15.735
3 15:04:32.386 30.082 21.129 15.706
4 15:05:55.860 1:23.474  37.451 26.322 19.701 (90) MARTINESE ENRICO
5 15:07:13.953 1:18.093  36.786 23.659 17.648 1 15:02:20.147 1:09.100  32.231 21.110 15.759
6 15:08:36.011 1:22.058  33.548 26.588 21.922 2 15:03:27.386 30.426 21.011 15.802
7 15:09:55.228 1:19.217 39710 23.601 15.906 3 15:04:34.992 1:07.606  30.657 21.197 15.752
8 15:11:02.581 1:07.353  30.463 20.951 15.939 4 15:05:57.280 1:22.288  36.713 26.275 19.300
5 15:07:15.386 1:18.106  37.255 23.320 17531
(17) CIMENES JACOPO GIUSEPPE 6 15:08:37.425 1:22.039  34.015 26.381 21.643
1 15:02:18.960 1:07.981  31.423 20.905 15.653 7 15:09:57.386 1:19.961  39.835 24.472 15.654
2 15:03:25.878 1:06.918  30.405 20.933 15.580 8 15:11:05.021 1:07.635  30.418 21537 15.680
3 15:04:32.490 29.981 20.938 15.693
4 15:05:56.177 1:23.687 37572 26.319 19.796 (80) POPOV MAKSIMILIAN
5 15:07:14.151 1:17.974  36.635 23.640 17.699 1 15:02:22.113 1:10.086  32.469 21.303 16.314
6 15:08:36.198 1:22.047 33544 26.554 21.949 2 15:03:29.585 1:07.472  30.060 20.991 16.421
7 15:09:55.343 1:19.145  39.657 23.808 15.680 3 15:04:37.091 1:07.506  30.372 21.481 15.653
8 15:11:02.774 1:07.431 30148 20.994 16.289 4 15:05:57.770 1:20.679  35.272 26.262 19.145
5 15:07:15.947 1:18177  37.468 23.161 17.548
(81) RUBIO LUENGO MATEO 6 15:08:37.941 1:21.994  33.975 26.354 21.665
1 15:02:18.607 1:07.701  30.852 21.055 15.794 7 15:09:57.899 1:19.958  39.788 24.479 15.691
2 15:03:26.788 1:08.181  30.917 21.554 15.710 8 15:11:05.265 30.238 21.331 15.797
3 15:04:33.926 30.209 21.118 15.811
4 15:05:56.481 1:22.555  36.481 26.441 19.633 (31) MAZZOLA ROCCO
5 15:07:14.470 1:17.989 36781 23.610 17.598 1 15:02:21.947 1:09.993  32.337 21.435 16.221
6 15:08:36.495 1:22.025  33.650 26.631 21.744 2 15:03:29.377 1:07.430  30.036 21.053 16.341
7 15:09:55.821 1:19.326  39.654 23.959 15.713 3 15:04:37.155 1:07.778  30.124 21.704 15.950
8 15:11:03.139 1:07.318  30.404 21.133 15.781 4 15:05:58.065 1:20.910  35.630 26.263 19.017
5 15:07:16.256 1:18191  37.636 23.194 17.361
(54) SOLDAVINI FRANCISCO 6 15:08:38.254 1:21.998  33.959 26.278 21.761
1 15:02:20.258 1:09.118 32316 21.201 15.601 7 15:09:58.325 1:20.071  39.800 24.493 15.778
2 15:03:27.201 1:06.943  30.107 21.061 15.775 8 15:11:05.564 30.195 21.103 15.941
3 15:04:34.102 30.255 21.044 15.602
4 15:05:56.798 1:22.696  36.653 26.422 19.621 (32) OLIVIERI FLAVIO
5 15:07:14.866 1:18.068  36.746 23.727 17.595 1 15:02:22.615 1:10.251  32.279 21.334 16.638
6 15:08:36.784 1:21.918 33510 26.742 21.666 2 15:03:30.250 1:07.635  30.412 21.431 15.792
7 15:09:56.205 1:19.421 39674 24.084 15.663 3 15:04:38.098 1:07.848  30.642 21.430 15.776
8 15:11:03.301 1:07.096  30.307 21.003 15.786 4 15:05:58.265 1:20.167  34.854 26.414 18.899
5 15:07:16.450 1:18.185  37.642 23.172 17.371
(60) MODONESE RAFEL 6 15:08:38.496 1:22.046 34011 26.239 21.796
1 15:02:18.662 1:07.703  31.009 21.001 15.693 7 15:09:58.652 1:20.156  39.705 24.687 15.764
2 15:03:25.745 1:07.083  30.257 21.162 15.664 8 15:11:05.811 30.135 21.049 15.975
3 15:04:32.819 30.339 21.096 15.639
4 15:05:56.337 1:23.518  37.407 26.348 19.763 (39) IANCU ALEXANDRU
5 15:07:14.322 1:17.985  36.723 23.636 17.626 1 15:02:22.814 1:10.927 32715 21.627 16.585
6 15:08:36.337 1:22.015  33.604 26.629 21782 2 15:03:30.525 1:07.711  30.864 21.018 15.829
7 15:09:55.566 1:19.229  39.664 23.913 15.652 3 15:04:38.260 1:07.735  30.534 21.482 15.719
8 15:11:03.382 1:07.816  30.905 21.191 15.720 4 15:05:58.757 1:20.497  34.925 26.642 18.930
5 15:07:16.732 1:17.975  37.366 23.359 17.250
(55) RINICELLA VALERIO 6 15:08:38.637 1:21.905  34.006 26.173 21.726
1 15:02:19.315 1:08.281  31.604 20.949 15.728 7 15:09:59.171 1:20.534  39.793 25.015 15.726
2 15:03:26.961 1:07.646 30531 21.235 15.880 8 15:11:06.400 30.292 20.966 15.971
3 15:04:34.673 1:07.712  30.907 21.140 15.665
4 15:05:56.934 1:22.261  36.509 26.259 19.493 (40) GALBIATI GIOSUE'
5 15:07:15.026 1:18.092  36.863 23.633 17.596 1 15:02:21.320 1:09.484  32.129 21525 15.830
6 15:08:37.001 1:21.975 33710 26.626 21.639 2 15:03:29.509 1:08.189  30.270 21.436 16.483
7 15:09:56.809 1:19.808  39.681 24.405 15.722 3 15:04:38.507 1:08.998  30.601 22.668 15.729
8 15:11:03.865 30.320 21.017 15.719 4 15:05:59.608 1:21.101  34.997 27.011 19.093
5 15:07:17.022 1:17.414  36.970 23.410 17.034
(76) BOHRA AKSHAY 6 15:08:39.187 1:22.165  34.548 25722 21.895
1 15:02:21.757 1:09.283  31.560 21.625 16.098 7 15:09:59.501 1:20.314  39.620 24.861 15.833
2 15:03:28.575 30.038 21.066 15.714 8 15:11:06.536 30.269 20.906 15.860
3 15:04:35.741 1:07.166  30.107 21.408 15.651
4 15:05:57.593 1:21.852  36.398 26.150 19.304 (24) PANICCIA' RICCARDO
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apoli,

2018 CAMPIONATO ITALIANO &

%Y 2 g ACI KART 2018 ST

Camp. ITA ACI Karting - 3™ Prova

60 Mini Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Manche A - C 09/706/201.8 15:00 .
Gara (8 Giri) Iniziato a 15:01:10
.
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
1 15:02:19.836 1:08.444  31.612 21.047 15.785 7 15:10:01.948 1:21.507  40.016
2 15:03:27.130 30.332 21.187 15.775 8 15:11:10.809 1:08.861 31.145
3 15:04:34.867 1:07.737  30.721 21.316 15.700
4 15:05:57.100 1:22.233  36.594 26.216 19.423 (5) GAROZZO GABRIELE
5 15:07:15.176 1:18.076  36.941 23.523 17.612 1 15:02:26.983 1:13580  36.209 21.334 16.037
6 15:08:37.156 1:21.980  34.012 26.363 21.605 2 15:03:34.930 1:07.947 30411 21.682 15.854
7 15:09:57.177 1:20.021  39.856 24.387 15.778 3 15:04:42.312 30.243 21.316 15.823
8 15:11:06.636 1:09.459  30.931 21.469 17.059 4 15:06:01.677 1:19.365  33.730 27.556 18.079
5 15:07:19.411 1:17.734  37.530 23.317 16.887
(26) COZZOLINO LUIGI 6 15:08:40.977 1:21.566  34.470 25.824 21.272
1 15:02:22.917 1:10.725  32.585 21.334 16.806 7 15:10:02.748 1:21.771  40.593 25.132 16.046
2 15:03:30.389 1:07.472  30.361 21.305 15.806 8 15:11:10.872 1:08.124  30.426 21.611 16.087
3 15:04:38.843 1:08.454  30.878 21578 15.998
4 15:05:59.827 1:20.984  35.198 26.933 18.853 (73) TRIFONE EDOARDO
5 15:07:17.266 1:17.439  37.062 23.528 16.849 1 15:02:27.365 1:14.596  37.087 21.160 16.349
6 15:08:39.374 1:22.108  34.678 25.633 21.797 2 15:03:35.116 1:07.751  30.600 21.275 15.876
7 15:09:59.795 1:20421  39.720 24.885 15.816 3 15:04:42.552 30.234 21.321 15.881
8 15:11:06.837 30.235 21.044 15.763 4 15:06:01.991 1:19.439  33.694 27.660 18.085
5 15:07:19.685 1:17.694  37.631 23.180 16.883
(15) CEPIL IGOR 6 15:08:41.366 1:21.681 34706 25511 21.464
1 15:02:22.946 1:10.307  32.354 21.509 16.444 7 15:10:03.160 1:21.794 40619 25.085 16.090
2 15:03:32.157 1:09.211  31.770 21.195 16.246 8 15:11:11.045 1:07.885  30.477 21.370 16.038
3 15:04:39.725 1:07.568  30.451 21.312 15.805
4 15:05:59.973 1:20.248  34.591 27.031 18.626 (48) DONNO ELISEO
5 15:07:17.498 1:17.525  37.068 23.683 16.774 1 15:02:23.217 1:10012  32.078 21.551 16.383
6 15:08:39.566 1:22.068  34.641 25.605 21.822 2 15:03:32.673 1:09.456  31.815 21.489 16.152
7 15:10:00.167 1:20.601  39.919 24.775 15.907 3 15:04:42.168 1:09.495  30.704 22.447 16.344
8 15:11:07.496 30.340 21.208 15.781 4 15:06:01.229 1:19.061 33.603 27.510 17.948
5 15:07:19.088 1:17.859  37.603 23.429 16.827
(83) MIGLIACCIO MICHELE 6 15:08:40.823 1:21.735 34514 25.733 21.488
1 15:02:23.643 1:09.466  32.238 21.306 15.922 7 15:10:02.480 1:21.657  40.511 25.147 15.999
2 15:03:32.456 1:08.813  30.878 21.297 16.638 8 15:11:11.300 30.917 21.619 16.284
3 15:04:41.399 1:08.943  30.625 22.184 16.134
4 15:06:00.344 1:18.945 33379 27.123 18.443 (22) SALCE CARLO
5 15:07:18.085 1:17.741  37.335 23.450 16.956 1 15:02:23.096 1:09.608  32.291 21.122 16.195
6 15:08:39.806 1:21.721 34559 25.448 21.714 2 15:03:41.590 1:18.494  41.397 21.308 15.789
7 15:10:01.363 1:21.557  40.106 25.092 16.359 3 15:04:49.333 1:07.743  30.577 21.339 15.827
8 15:11:09.437 30.715 21.373 15.986 4 15:06:02.604 1:13.271 30.704 25.256 17.311
5 15:07:20.573 1:17.969  38.335 22766 16.868
(72) NARDOZI FEDERICO 6 15:08:42.185 1:21.612  34.691 25.404 21.517
1 15:02:24.718 1:09.917 32549 21.372 15.996 7 15:10:04.053 1:21.868  40.490 25.393 15.985
2 15:03:32.948 1:08230  30.612 21.400 16.218 8 15:11:11.445 A  30.248 21.087 16.057
3 15:04:41.500 1:08552  30.581 21.946 16.025
4 15:06:00.616 1:19.116 33581 27.234 18.301 (11) ABBATE ALESSIO MARIO
5 15:07:18.328 1:17.712  37.470 23.257 16.985 1 15:02:26.355 1:12.464  34.695 21.665 16.104
6 15:08:40.176 1:21.848 34631 25.385 21.832 2 15:03:35.143 1:08.788  30.769 21.772 16.247
7 15:10:01.649 1:21.473  39.926 25.155 16.392 3 15:04:43.297 30.637 21.532 15.985
8 15:11:09.665 30.681 21.359 15.976 4 15:06:02.082 1:18.785 33.323 27.598 17.864
5 15:07:19.797 1:17.715  38.047 22.995 16.673
(45) SEGRE MATTEO 6 15:08:41.609 1:21.812  34.763 25.557 21.492
1 15:02:24.254 1:10.188  33.006 21.320 15.862 7 15:10:03.289 1:21.680  40.477 25.073 16.130
2 15:03:32.557 30.662 21.150 16.491 8 15:11:11.536 1:08.247 30.543 21.479 16.225
3 15:04:41.928 1:09.371  30.330 22.965 16.076
4 15:06:01.083 1:19.155  33.646 27.287 18.222 (14) HELIAS JIMMY
5 15:07:18.826 1:17.743  37.438 23.253 17.052 1 15:02:37.755 1:25531  47.723 21.784 16.024
6 15:08:40.606 1:21.780  34.592 25.762 21.426 2 15:03:45.774 1:08.019  30.856 21.253 15.910
7 15:10:02.038 1:21.432  40.282 25,057 16.093 3 15:04:53.819 1:08.045  30.470 21.444 16.131
8 15:11:10.407 1:08.369  30.838 21.578 15.953 4 15:06:03.041 1:09.222  30.815 21.765 16.642
5 15:07:21.021 1:17.980  38.391 22718 16.871
(94) FORNARO MICHELE 6 15:08:42.465 1:21.444  34.718 25.404 21.322
1 15:02:24.513 1:09.910  32.273 7 15:10:04.411 1:21.946  40.688 25.340 15.918
2 15:03:33.107 1:08.594  31.237 8 15:11:12.074 30.481 20.998 16.184
3 15:04:41.652 30.563
4 15:06:00.843 1:19.191 33711 (20) PASIEWICZ KAROL
5 15:07:18.656 1:17.813  37.491 1 15:02:19.457 1:07.859  31.229 20.915 15.715
6 15:08:40.441 1:21.785  34.512 2 15:03:26.654 RS  30.187 21.208 15.802
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Renato SCHMIDT
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2018 CAMPIONATO ITALIANO &
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Camp. ITA ACI Karting - 3™ Prova
60 Mini Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Manche A - C 09/06/2018 15:00 .

Gara (8 Giri) Iniziato a 15:01:10

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
3 15:04:57.581 1:30.927 31.836 42.595 16.496
4 15:06:06.748 1:09.167 30.895 21.637 16.635
5 15:07:21.373 1:14.625 34.907 22.743 16.975
6 15:08:42.761 1:21.388 34.543 25.566 21.279
7 15:10:04.692 1:21.931 40.704 25.475 15.752
8 15:11:12.095 1:07.403 30.488 20.962 15.953

(92) PEDRINI GIACOMO

1 15:02:27.133 1:13585  35.782 21.552 16.251
2 15:03:35.399 30.986 21.423 15.857
3 15:04:43.712 1:08.313  30.597 21.773 15.943
4 15:06:02.333 1:18621  33.338 27.555 17.728
5 15:07:20.019 1:17.686  38.269 22783 16.634
6 15:08:41.841 1:21.822  34.946 25.398 21.478
7 15:10:03.966 1:22125  40.521 25.268 16.336
8 15:11:12.335 1:08.369  30.665 21.179 16.525

(95) D'AURIA FERDINANDO

1 15:02:23.242 1:10479 33541 21.148 15.790
2 15:03:44.104 1:20.862  43.318 21.434 16.110
3 15:04:52.333 30.758 21.545 15.926
4 15:06:02.898 1:10.565  30.962 22.738 16.865
5 15:07:20.828 1:17.930  38.281 22.811 16.838
6 15:08:42.374 1:21.546  34.618 25.482 21.446
7 15:10:04.296 1:21.922  40.569 25.317 16.036
8 15:11:13.982 1:09.686  31.288 21.743 16.655

(57) MALEK LUKAS

1 15:02:18.784 1:07.896 31.414 20.863 15.619
2 15:03:26.724 1:07.940 30.601 21.533 15.806

(33) TESTA RODRIGO
1 15:02:20.635 1:08.822 31.986 21.195 15.641
2 15:03:27.968 1:07.333 30.363 21.232 15.738

(68) SCOGNAMIGLIO MANUEL

1 15:02:22.688 32.163 21.683 17.098
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Direttore di gara : Renato SCHMIDT
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